




















 

 11/13  

a) Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 

- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
- Seznam akcionářů, 
- Rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
- Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ, tedy zda 
se jedná o akciovou společnost nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, která nemá vydány 
výlučně zaknihované akcie.  

Zadavatel upozorňuje, že je vázán ustanovením § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné 
elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané 
doklady, včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem před podpisem rámcové dohody na 
základě výzvy dle § 122 ZZVZ. V případě existence dokladů pouze v listinné podobě bude nutná jejich 
konverze do elektronické podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

XI. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 

Nabídky mohou být podávány pouze elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje       
X–EN. 

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do 30. 7. 2020 do 10.00 hod. 
Rozhodný je čas elektronického nástroje X-EN.  

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírání 
nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 

XII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek bude stanovena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ na základě 
bodového vyhodnocení nabídek dle následujících kritérií hodnocení: 

Tabulka hodnotících kritérií 

Kritérium  Váha v % 

Celková nabídková cena za všechny školení/kurzy dle předpokladu v Kč bez DPH 70 % 

Kvalita realizačního týmu 30 % 

 

8.1 Dílčí hodnotící kritérium Celková nabídková cena za všechny školení/kurzy dle předpokladu  

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny za všechny školení/kurzy dle 
předpokladu v Kč bez DPH. Hodnocení bude provedeno matematicky, přičemž nabídka obsahující nejnižší 








